



ARCELORMITTAL BRASIL S.A.
CNPJ: 17.469.701/0057-21
Av. Pedro Ludovico, 3.377-A01, S/N A - PQ OESTE
INDUSTRIAL - CEP: 74375-400
GOIÂNIA - GO

Nº: 8714249
Nome: Cotação#10-06-2025 10h02
DATA EMISSÃO: 12/11/25

A/C DE: STADIUM

CLIENTE: 0001472137 - STADIUM CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ/CPF: 03021021000181

ENDEREÇO: PRC GENOVEVA REZENDE CARNEIRO, 15

BAIRRO: JARDIM PLANALTO

CIDADE: GOIÂNIA

I.E: 103550534

DOMICÍLIO FISCAL: Não Contribuinte

CEP: 74333-015

ESTADO: GO

ENDEREÇO DE ENTREGA: 0001472137 STADIUM CONSTRUTORA EIRELI
PRC GENOVEVA REZENDE CARNEIRO, 15 JARDIM PLANALTO - GOIÂNIA 74333-015

ENDEREÇO DE COBRANÇA: 0001472137 STADIUM CONSTRUTORA EIRELI
PRC GENOVEVA REZENDE CARNEIRO, 15 JARDIM PLANALTO - GOIÂNIA 74333-015

VALIDADE DA PROPOSTA: 21/11/25

VALIDADE DO PREÇO: 12/11/25

DESCRIÇÃO	QTDE	UN	PESO (KG)	PREÇO (R\$)	PREÇO REF. KG	ICMS PREÇO	ALIQ. ICMS	IPI (%)	R\$ IPI	TOTAL (R\$) C/ IPI
101890 - CA60 4,20 NERV RETO 12,0 M FX 1000 KG	1	BR	1,308	R\$ 7,77	R\$ 5,94	11,00%	10,94%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 7,77
101894 - CA60 5,00 NERV RETO 12,0 M FX 2000 KG	1	BR	1,848	R\$ 10,97	R\$ 5,94	11,00%	11,03%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 10,97
101769 - CA50 6,30 MM RETO 12,0 M FX 2000 KG	1	BR	2,940	R\$ 16,27	R\$ 5,53	11,00%	11,00%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 16,27
101785 - CA50 8,00 MM RETO 12,0 M FX 2000 KG	1	BR	4,740	R\$ 26,22	R\$ 5,53	11,00%	10,98%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 26,22
101802 - CA50 10,00 MM RETO 12,0 M FX 2000 KG	1	BR	7,404	R\$ 39,11	R\$ 5,28	11,00%	10,99%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 39,11
101819 - CA50 12,50 MM RETO 12,0 M FX 2000 KG	1	BR	11,556	R\$ 58,13	R\$ 5,03	11,00%	10,99%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 58,13
101837 - CA50 16,00 MM RETO 12,0 M FX 2000 KG	1	BR	18,936	R\$ 95,26	R\$ 5,03	11,00%	11,00%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 95,26
101852 - CA50 20,00MM RETO 12,0 M FX 2000 KG	1	BR	29,592	R\$ 148,87	R\$ 5,03	11,00%	11,00%	0,00%	R\$ 0,00	R\$ 148,87
102467 - PREGO C/CABEÇA PT/27 20 KG	20	KG	20,000	R\$ 11,27	R\$ 11,27	11,00%	11,72%	6,50%	R\$ 0,73	R\$ 239,98
102470 - PREGO C/CABEÇA P1824 20 KG	20	KG	20,000	R\$ 10,73	R\$ 10,73	11,00%	11,71%	6,50%	R\$ 0,70	R\$ 228,57
102479 - PREGO C/CABEÇA P1936 20 KG	20	KG	20,000	R\$ 10,73	R\$ 10,73	11,00%	11,71%	6,50%	R\$ 0,70	R\$ 228,57
40056301 - AR. OVALADO BELGO Z-700 1000 MTS	1	PC	44,000	R\$ 466,50	R\$ 10,60	11,00%	11,36%	3,25%	R\$ 15,16	R\$ 481,66
TOTAL			182,324							R\$ 1.581,38

ICMS PREÇO: carga tributária do ICMS total incluso no preço (Estado de origem e destino).

ALIQ. ICMS: carga tributária do ICMS da operação, devido (entende-se "recolhido") ao Estado de origem.

OBSERVAÇÕES GERAIS:

Pedido sujeito a confirmação. Os estoques são dinâmicos. A disponibilidade deve ser confirmada no momento de implantação do pedido.

Frete: Custo, Seguro & Frete (CIF)

Descrição: Frete Incluso.

Descarga por conta do cliente.

Pagamento: Venda Pagto Antecipado - Rede

Daianne Souza Cunha

daianne.cunha@amdistribuiacao.com.br
